
令和７年１月３０日  

３学年保護者の皆様 

大阪府立清水谷高等学校  

                              校 長  日 笠  賢  

 

第 77回卒業証書授与式について（ご案内） 

 

厳寒の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、本校の教育活動にご理解、

ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび77期生は本校３年間の課程を修了し、卒業の日を迎えることとなりました。 

つきましては、下記のとおり第 77回卒業証書授与式を挙行いたしますので、是非ご出席くださいますようご

案内申し上げます。 

 

記 

 

１．日 時  令和７年２月２８日（金） 午前１０時 開式 

 

２．場 所  本校体育館２階 

 

 

【お願い】 

（１）卒業証書授与式に出席されるにあたって、 

① 入場受付は午前９時を予定しております。 

② 式典中の発話や発声についてご遠慮いただきますようお願いいたします。 

③ 体育館は２足制ですので、上履きと下足入れの袋をご持参ください。 

④ 車でのご来校はご遠慮ください。 

⑤ 発熱等体調の優れない場合は、出席をご遠慮いただきますようお願いいたします。 

（２）卒業生は午前９時５０分に入場します。午前９時４５分までにご着席ください。 

（３）卒業証書授与式終了は、午前１１時３０分頃の予定です。 


